

SOLRØD CYKELCENTER ApS

Solrød Strandvej 90
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

01/03/2019

Christian Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLRØD CYKELCENTER ApS
Solrød Strandvej 90
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56140943

CVR-nr: 59283812
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea A/S
Solrød Strandvej
2680 Solrød Strand
DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Solrød Cykelcenter ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Solrød Strand, den 28/02/2019

Direktion

Christian Thomas Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet vil fortsat være beskæftiget med handel af cykler samt reparation af disse og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet viser en mindre økonomisk tilbagegang i forhold til tidligere år, men det forventes, at den vil vende i positiv retning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Efter regnskabets afslutning er udviklingen status quo.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for Regnskabsklasse B.

Regnskabet er opstillet efter driftøkonomiske principper.

Den anvendte regnskabspraksis er følgende:

Resultatopgørelsen

Afskrivninger:

På anlægsaktiver er anvendt lineære afskrivninger, der tilsigter fuld afskrivning over aktivets fysiske eller økonomiske levetid, hvis denne er kortere.

Balance

Værdiansættelsen af selskabets aktiver er sket med udgangspunkt i anskaffelses - eller kostprisen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.054.220	2.089.244
Eksterne omkostninger		-1.530.774	-1.519.353
Bruttoresultat		523.446	569.891
Personaleomkostninger		-533.102	-530.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.800	-21.800
Resultat af ordinær primær drift		-31.456	17.180
Øvrige finansielle omkostninger		-5.197	-4.975
Ordinært resultat før skat		-36.653	12.205
Skat af årets resultat		6.200	-922
Årets resultat		-30.453	11.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.491.252	-1.513.472
Overført resultat		1.407.899	1.473.455
I alt		-30.453	11.283

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.100	174.900
Materielle aktiver i alt		153.100	174.900
Langfristede aktiver i alt		153.100	174.900
Fremstillede varer og handelsvarer		371.190	378.985
Varebeholdninger i alt		371.190	378.985
Tilgodehavende skat		17.878	9.509
Andre tilgodehavender		91.727	127.000
Tilgodehavender i alt		109.605	136.509
Likvide beholdninger		1.205.529	1.246.881
Kortfristede aktiver i alt		1.686.324	1.762.375
Aktiver i alt		1.839.424	1.937.275

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.491.252	1.531.269
Overført resultat		-30.453	11.283
Forslag til udbytte		-52.900	-51.300
Egenkapital i alt		1.532.899	1.616.252
Udskudt skat		6.200	12.400
Langfristede forpligtelser i alt		6.200	12.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.721	188.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.704	69.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.300
Kortfristede forpligtelser i alt		300.325	308.623
Forpligtelser i alt		306.525	321.023
Passiver i alt		1.839.424	1.937.275